
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 2,530,148 2,486,397 43,751

행정운영경비(의회사무국) 371,372 327,621 43,751

인력운영비 326,238 282,487 43,751

인력운영비(의회사무국) 326,238 282,487 43,751

101 인건비 312,733 273,369 39,364

03 공무직(무기계약)근로자보수 122,142 82,778 39,364

□ 공무직근로자 인부임 122,142 82,778 39,364

○ 기본급 70,824 48,358 22,466

○ 정액급식비 4,680 3,120 1,560

○ 상여금 31,861 21,449 10,412

○ 초과근무수당 11,082 7,388 3,694

○ 연차휴가 3,695 2,463 1,232

경정 70,824,000원

경정 4,680,000원

경정 31,861,000원

경정 11,082,000원

경정 3,695,000원

304 연금부담금등 13,505 9,118 4,387

01 연금부담금 5,498 3,726 1,772

□ 공무직근로자 연금부담금 5,498 3,726 1,772경정 5,498,000원

02 국민건강보험금 4,780 3,232 1,548

□ 공무직근로자 건강보험료 부담금

4,276 2,898 1,378

□ 공무직근로자 장기요양보험 부담금

504 334 170

경정 4,276,000원

경정 504,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 3,227 2,160 1,067

□ 공무직근로자 고용보험 부담금

2,117 1,408 709

□ 공무직근로자 산재보험 부담금

1,110 752 358

경정 2,117,000원

경정 1,110,000원


